
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA TREGETARE 
"KEVIN CONSTRUKSION" shpk 
NJPT K71401004W 

VENDIM Nr  32.  
Date 22.10.2018 

i Ortakut te vetem te Shoqerise "KEVIN CONSTRUKSION" sh.p.k 

Sot me date 22.10.2018 Asambleja e ortakut te vetem te shoqerise "KEVIN 
CONSTRUKSION" sh.p.k, pasi degjoi dhe shqyrtoi raportin e Audituesit Ligjor 
per rritjen e kapitalit te shoqerise: 

YE NDOS I 

1. Te miratoje raportin e Audituesit Ligjor z. Bujar OSMANI per rritjen e 
kapitalit te shoqerise" KEVIN CONSTRUKSION " sh.p.k me shumen 15 204 
102 leke duke u bere kapitali i regjistruar nga 73 488 000 leke qe ishte ne 
Shumen 88 692 102 leke. 

2. Kapitali prej 88 692 102 leke eshte kontribut i ortakeve si me poshte: 

- Lavderim GJICI zoteron I (nje) kuote me viere 88 692 102 leke ose 100 
% te kapitalit themeltar te regjistruar.. 

3. Depozitimin e ketij Vendimi dhe te raportit te EK per rritjen e kapitalit prane 
Qendres Kombetare te Biznesit. 

4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA TREGETARE 
"KEVIN CONSTRUKSION" shpk 
K71401004W 

VENDIM Nr. 
date 13.10.2018 

i Ortakut te Vetem te Shoqerise 

Sot me date 13.10.2018, ortaku i vetem i shoqerise "KEVIN 
CONSTRUKSION" shpk, ne perputhje me statutin dhe Iigjin 

VENDOSI 

1. Te fihloje procedurat ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqense ne vleren 15 204 102 leke,nga fitimi i pashpemdare den ne 
fund te vitit 2017. 

2 . Te emeroje z.Bujar OSMANI, Auditues Ligjor , te pergatise 
raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit. 

3 .Depozitimin e ketij Vendimi dhe va.zhdimin e procedurave per 
rritjen e kapitalit, prane Qendres Kombetare te Biznesit. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Ortaku i vetem i shoqe rise 


